

昼 食 カレーライス 成分表

<p>カレーライス</p>	<p>標準仕様は①②混合ルーでご用意いたしております。</p> <p>カレールー①中辛</p> <p>小麦粉、食用油脂(牛脂、豚脂)、カレー粉、でんぷん、食塩、砂糖、バナナ、ソテー・ド・オニオン、乳糖、フォン・ド・ボーソース、ソースパウダー、香辛料、脱脂粉乳、ぶどう糖、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(その他一部に牛肉、大豆、リンゴを含む)</p> <hr/> <p>カレールー②甘口</p> <p>小麦粉、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、デキストリン、脱脂粉乳、オニオンパウダー、トマトパウダー、チーズ、粉末ソース、バナナペースト、はちみつ、全粉乳、ココア、ポークエキス、酵母エキス、ごまペースト、ガーリックパウダー、粉乳小麦粉ルー、りんごペースト、タンパク加水分解物、脱脂大豆、小麦発酵調味料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、酸味料、香料(原材料の一部に鶏肉を含む)</p> <hr/> <p>具材: 豚肉、じゃがいも、玉ねぎ、人参</p> <hr/> <p>白米: 国産米</p> <hr/> <p>福神漬</p> <p>大根、茄子、蓮根、生姜、しその葉、漬け原材料[食塩、醤油、醸造酢大豆たん白加水分解物]、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4、黄5、赤106)</p> <p>(原材料の一部に小麦・大豆を含む)</p>
---------------	---

昼 食 成分表

牛丼

牛丼	<p>だし： ダシパック(かつおのふし、さばのふし、むろあじのふし、食塩、いわしの煮干し、昆布、乾しいたけ、調味料(アミノ酸等))</p> <p>醤油： 脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、アルコール大豆(遺伝子組み換えでない)</p> <p>めんつゆ： 醤油(本醸造)、(脱脂加工大豆、大豆、小麦を含む)、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、食塩、節(かつお、いわし、そうだかつお)エキス(かつお節、昆布)、小麦発酵調味液、みりん、調味料(アミノ酸等)、アルコール</p> <p>白米： 国産米</p> <p>具材： 牛肉、玉ねぎ</p>
紅生姜	<p>生姜、漬け原材料(食酢、醸造酢)、酸味料、調味料(アミノ酸)</p> <p>保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102号、黄4号)</p>

紅しょうがは、別器でテーブルにご用意いたします。

昼 食 成分表

きつねうどん

きつねうどん	<p>だし： ダシパック(かつおのふし、さばのふし、むろあじのふし、食塩、いわしの煮干し、昆布、乾しいたけ、調味料(アミノ酸等))</p> <p>めんつゆ： 醤油(本醸造)、(脱脂加工大豆、大豆、小麦を含む)、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、食塩、節(かつお、いわし、そうだかつお)エキス(かつお節、昆布)、小麦発酵調味液、みりん、調味料(アミノ酸等)、アルコール</p> <p>うどん： 小麦粉、水、食塩</p> <p>具材： わかめ、長ねぎ、</p> <p>味付油揚： 油揚[大豆(遺伝子組換えでない)、植物油]、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖、水飴)、醤油、醸造酢、でん粉、食塩酢酸Na、リン酸塩(Na)、着色料(カラメル、モナスカス、アナトー)調味料(アミノ酸等)、油性甘草(一部に小麦、大豆を含む)</p>
--------	--

炊込みご飯	<p>白米： 国産米</p> <p>具材： しめじ、鶏肉、</p> <p>だし： ダシパック(かつおのふし、さばのふし、むろあじのふし、食塩、いわしの煮干し、昆布、乾しいたけ、調味料(アミノ酸等))</p> <p>醤油： 脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、アルコール大豆(遺伝子組み換えでない)</p> <p>めんつゆ： 醤油(本醸造)、(脱脂加工大豆、大豆、小麦を含む)、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、食塩、節(かつお、いわし、そうだかつお)エキス(かつお節、昆布)、小麦発酵調味液、みりん、調味料(アミノ酸等)、アルコール</p>
-------	---

アレルギー対応のカレー成分表

野菜（じゃがいも、人参、とうもろこし）、
炒め玉ねぎ（玉ねぎ、なたね油）、砂糖、豚肉、トマトペースト、
パーム油、カレー粉、ポテトフレーク、食塩、かぼちゃペースト、
ポークエキス、酵母エキス、オニオンパウダー、にんにく、
ほうれん草ペースト、糊料（加工でん粉）

<アレルギー28品目の内含むもの>

豚肉のみ

奥日光高原ホテル

TEL：0288-62-2121

FAX：0288-62-2370